

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 626 945
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARITIME HOLDING AS
Forretningsadresse: Buktavegen 50
6390 VESTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Mellingen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	3, 4		
Kostnader			
Varekostnad	4		
Lønnskostnad	5		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	68 138	47 840
Sum kostnader		68 138	47 840
Driftsresultat		-68 138	-47 840
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	60 000 000	50 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		568 854	954 016
Annen renteinntekt			8 634
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8		
Sum finansinntekter		60 568 854	50 962 650
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8		
Annen rentekostnad		1 473 431	2 040 411
Sum finanskostnader		1 473 431	2 040 411
Netto finans		59 095 423	48 922 239
Ordinært resultat før skattekostnad		59 027 285	48 874 399
Skattekostnad på resultat	9	12 986 003	10 752 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 041 282	38 122 031
Årsresultat		46 041 282	38 122 031
Årsresultat etter minoritetsinteresser		46 041 282	38 122 031
Totalresultat		46 041 282	38 122 031
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		18 525 000	17 100 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Tilleggsutbytte		15 000 000	18 525 000
Avsatt til annen egenkapital		12 516 282	2 497 031
Sum overføringer og disponeringer		46 041 282	38 122 031



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10		
Maskiner og anlegg	6, 10		
Skip og flytende installasjoner	6, 10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	32 462 468	32 462 468
Lån til foretak i samme konsern	11		21 115 487
Sum finansielle anleggsmidler		32 462 468	53 577 955
Sum anleggsmidler		32 462 468	53 577 955
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 12		
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10		
Konsernfordringer	11	60 000 000	50 000 000
Sum fordringer		60 000 000	50 000 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	24 798	6 289
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 798	6 289
Sum omløpsmidler		60 024 798	50 006 289
SUM EIENDELER		92 487 266	103 584 244



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	2 850 000	2 850 000
Overkurs	15	1 294 434	1 294 434
Sum innskutt egenkapital		4 144 434	4 144 434
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	33 538 313	21 022 031
Sum opptjent egenkapital		33 538 313	21 022 031
Sum egenkapital		37 682 747	25 166 465
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld	11	6 842 830	
Øvrig langsiktig gjeld	16	15 000 000	30 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 842 830	30 000 000
Sum langsiktig gjeld		21 842 830	30 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Betalbar skatt	9	12 986 003	10 752 368
Utbytte		18 525 000	17 100 000
Annen kortsiktig gjeld	4	1 450 686	20 565 411
Sum kortsiktig gjeld		32 961 689	48 417 779
Sum gjeld		54 804 519	78 417 779
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 487 266	103 584 244



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	1 024 084 232	1 036 945 963
Annen driftsinntekt		5 283 757	3 937 790
Sum inntekter		1 029 367 989	1 040 883 753
Kostnader			
Varekostnad	4	798 092 363	840 653 310
Lønnskostnad	5	65 175 024	57 370 889
Avskrivninger	6	11 417 758	9 166 694
Annen driftskostnad	5	50 582 155	26 782 623
Sum kostnader		925 267 300	933 973 517
Driftsresultat		104 100 689	106 910 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Annen renteinntekt		1 062 252	706 049
Annen finansinntekt		21 098 732	4 760 643
Verdiendr. av markedsb. finans. omløpsm.	8	-91 231	194 322
Sum finansinntekter		22 069 753	5 661 014
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		8 209 914	5 000 000
Annen rentekostnad		5 947 935	6 739 765
Annen finanskostnad		22 950 924	6 156 209
Sum finanskostnader		37 108 773	17 895 973
Netto finans		-15 039 020	-12 234 959
Ordinært resultat før skattekostnad		89 061 668	94 675 276
Skattekostnad på ordinært resultat	9	21 433 313	21 899 362
Ordinært resultat etter skattekostnad		67 628 355	72 775 914
Årsresultat		67 628 355	72 775 914
Årsresultat etter minoritetsinteresser		67 628 355	72 775 914



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		67 628 355	72 775 914
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		33 525 000	35 625 000
Avsatt til annen egenkapital		34 103 355	37 150 914
Sum overføringer og disponeringer		67 628 355	72 775 914



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 902 653	
Sum immaterielle eiendeler		2 902 653	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygn. og annen fast eiend.	6, 10	54 838 113	54 900 712
Maskiner og anlegg	6, 10	16 329 204	9 174 110
Flytedokk	6, 10	15 240 199	8 906 250
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	3 582 852	2 414 107
Sum varige driftsmidler		89 990 368	75 395 179
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Obligasjoner			7 580 870
Sum finansielle anleggsmidler		300 000	7 880 870
Sum anleggsmidler		93 193 021	83 276 049
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	1 995 495	1 768 958
Fordringer			
Kundefordringer	4, 10	364 024 624	403 830 424
Andre fordringer		15 523 285	14 968 504
Sum fordringer		379 547 909	418 798 929
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	598 361	689 592
Sum investeringer		598 361	689 592
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	8 963 705	77 275 695
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 963 705	77 275 695
Sum omløpsmidler		391 105 470	498 533 174
SUM EIENDELER		484 298 491	581 809 223

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	2 850 000	2 850 000
Overkurs	15	1 294 434	1 294 434
Sum innskutt egenkapital		4 144 434	4 144 434

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	240 537 953	206 434 597
Sum opptjent egenkapital		240 537 953	206 434 597

Sum egenkapital

244 682 387 **210 579 031**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		8 713 461
Sum avsetninger for forpliktelser			8 713 461

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	16	15 000 000	30 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 000 000	30 000 000

Sum langsiktig gjeld

15 000 000 **38 713 461**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	45 428 531	145 588 247
Leverandørgjeld		60 578 070	73 656 916
Betalbar skatt	9	33 049 427	20 614 774
Skyldig offentlige avgifter		4 149 882	3 621 951



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte		18 525 000	17 100 000
Annen kortsiktig gjeld	4	62 885 193	71 934 844
Sum kortsiktig gjeld		224 616 104	332 516 731
Sum gjeld		239 616 104	371 230 192
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		484 298 491	581 809 223



Årsregnskap 2022 Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: GEXWJ-VCIK4-LQ37T-WMX8Y-O326N-VZEXE

Organisasjonsnr: 988 626 945



Resultatregnskap - mor/konsern

Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		DRIFTSINNEKT			
0	0	Salgsinntekt	3, 4	1 024 084 232	1 036 945 963
0	0	Annen driftsinntekt		5 283 757	3 937 790
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekt		<u>1 029 367 989</u>	<u>1 040 883 753</u>
		DRIFTSKOSTNAD			
0	0	Varekostnad	4	798 092 363	840 653 310
0	0	Lønnskostnad	5	65 175 024	57 370 889
0	0	Avskrivninger	6	11 417 758	9 166 694
68 138	47 840	Annen driftskostnad	5	50 582 155	26 782 623
<u>68 138</u>	<u>47 840</u>	Sum driftskostnad		<u>925 267 300</u>	<u>933 973 517</u>
<u>-68 138</u>	<u>-47 840</u>	Driftsresultat		<u>104 100 689</u>	<u>106 910 235</u>
		FINANSINNEKT/-KOSTNAD			
60 000 000	50 000 000	Inntekt på investering i datterselskap	7	0	0
568 854	954 016	Renteinntekt fra selskap samme konsern		0	0
0	8 634	Annen renteinntekt		1 062 252	706 049
0	0	Annen finansinntekt		21 098 732	4 760 643
0	0	Verdiendr. av markedsb. finans. omløpsm.	8	-91 231	194 322
0	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		8 209 914	5 000 000
1 473 431	2 040 411	Annen rentekostnad		5 947 935	6 739 765
0	0	Annen finanskostnad		22 950 924	6 156 209
<u>59 095 423</u>	<u>48 922 239</u>	Netto finansposter		<u>-15 039 020</u>	<u>-12 234 959</u>
<u>59 027 285</u>	<u>48 874 399</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>89 061 668</u>	<u>94 675 276</u>
12 986 003	10 752 368	Skattekostnad på ordinært resultat	9	21 433 313	21 899 362
<u>46 041 282</u>	<u>38 122 031</u>	Årsresultat		<u>67 628 355</u>	<u>72 775 914</u>
		Disponering:			
18 525 000	17 100 000	Foreslått utbytte			
15 000 000	18 525 000	Tilleggsutbytte			
12 516 282	2 497 031	Avsatt til annen egenkapital			
<u>46 041 282</u>	<u>38 122 031</u>	Sum disponert			

Penneo Dokumentnr: GEXW/VCIK4-LO37T-WMX8V-O326N-VZEXE



Balanse - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
0	0	9	2 902 653	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>2 902 653</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler				
0	0	6, 10	54 838 113	54 900 712
0	0	6, 10	16 329 204	9 174 110
0	0	6, 10	15 240 199	8 906 250
0	0	6, 10	3 582 852	2 414 107
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>89 990 368</u>	<u>75 395 179</u>
Finansielle anleggsmidler				
32 462 468	32 462 468	7	0	0
0	21 115 487	11	0	0
0	0		300 000	300 000
0	0		0	7 580 870
<u>32 462 468</u>	<u>53 577 955</u>		<u>300 000</u>	<u>7 880 870</u>
<u>32 462 468</u>	<u>53 577 955</u>		<u>93 193 021</u>	<u>83 276 049</u>
OMLØPSMIDLER				
<u>0</u>	<u>0</u>	10, 12	<u>1 995 495</u>	<u>1 768 958</u>
Fordringer				
0	0	4, 10	364 024 624	403 830 424
0	0		15 523 285	14 968 504
60 000 000	50 000 000	11	0	0
<u>60 000 000</u>	<u>50 000 000</u>		<u>379 547 909</u>	<u>418 798 929</u>
Investeringer				
0	0	8	598 361	689 592
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>598 361</u>	<u>689 592</u>
<u>24 798</u>	<u>6 289</u>	13	<u>8 963 705</u>	<u>77 275 695</u>
<u>60 024 798</u>	<u>50 006 289</u>		<u>391 105 470</u>	<u>498 533 174</u>
<u>92 487 266</u>	<u>103 584 244</u>		<u>484 298 491</u>	<u>581 809 223</u>

Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 6EXWf-VClK4-LO37T-WMX8V-O326N-VZEXE



Balanse - mor/konsern

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
2 850 000	2 850 000	14, 15	2 850 000	2 850 000
1 294 434	1 294 434	15	1 294 434	1 294 434
4 144 434	4 144 434		4 144 434	4 144 434
Opptjent egenkapital				
33 538 313	21 022 031	15	240 537 953	206 434 597
33 538 313	21 022 031		240 537 953	206 434 597
37 682 747	25 166 465		244 682 387	210 579 031
GJELD				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	9	0	8 713 461
0	0		0	8 713 461
Annen langsiktig gjeld				
6 842 830	0	11	0	0
15 000 000	30 000 000	16	15 000 000	30 000 000
21 842 830	30 000 000		15 000 000	30 000 000
Kortsiktig gjeld				
0	0	10	45 428 531	145 588 247
0	0		60 578 070	73 656 916
12 986 003	10 752 368	9	33 049 427	20 614 774
0	0		4 149 882	3 621 951
18 525 000	17 100 000		18 525 000	17 100 000
1 450 686	20 565 411	4	62 885 193	71 934 844
32 961 689	48 417 779		224 616 104	332 516 731
54 804 519	78 417 779		239 616 104	371 230 192
92 487 266	103 584 244		484 298 491	581 809 223

Vestnes, 28.02.2023

Jarle Mellingen
styrelederHans Inge Aas
styremedlemFrode Johan Aas
styremedlemKim Andre Aas
styremedlemHalvard Aas
styremedlemBjørn Magne Aas
styremedlem/ daglig leder

Maritime Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: GEXWJVCIK4-LQ37T-WMX8V-O326N-VZEXE



Kontantstrømoppstilling - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
59 027 285	48 874 399	Resultat før skattekostnad	89 061 668	94 675 276
-10 752 368	-4 102 149	Periodens betalte skatter	-20 614 774	-9 318 266
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-3 590
0	0	Ordinære avskrivninger	11 417 758	9 166 694
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	8 209 914	5 000 000
0	0	Endring i varelager	-226 537	482 704
0	0	Endring i kundefordringer	39 805 800	-27 960 137
0	-20 047	Endring i leverandørgjeld	-13 078 846	-487 253
0	0	Endring i pensjonsforpliktelser	0	0
0	0	Tap/gevinst markedsbaserte aksjer	91 231	-194 322
-1 156 408	-14 639 255	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 705 541	-3 663 308
47 118 509	30 112 948	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	104 960 673	67 697 798
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	250 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-26 012 947	-18 765 737
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 012 947	-18 515 737
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
-15 000 000	-15 000 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 000 000	-15 000 000
0	0	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt/byggelån	-100 159 716	34 857 108
-32 100 000	-15 105 000	Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-32 100 000	-15 105 000
-47 100 000	-30 105 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-147 259 716	4 752 108
18 509	7 948	Netto endring i beholdning av likvider	-68 311 990	53 934 169
6 289	-1 659	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	77 275 695	23 341 526
24 798	6 289	Beholdning av likvider ved periodens slutt	8 963 705	77 275 695

Penneo Dokumentnr: GEXW/VCIK4-L037T-WMX8V-0326N-VZEXE



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved regnskapsavleggelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskapet hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet.

Salg inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for garantiarbeider knyttet til avsluttende salg.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Posten det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2022

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Opptjente, ikke fakturerte inntekter er inkludert i kundefordringene. Å kontobetalinger og forskudd fra kundene på de aktuelle kontraktene er trukket fra verdien av den utførte produksjonen, slik at det er nettofordringen som er vist. Dersom nettofordringen er negativ er dette klassifisert som kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Konsernet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Konsernet har en usikret pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet førtidspensjon (AFP). Det jar olle vært mulig å tallfeste forpliktelsen vedrørende denne ordningen, og denne er da i medhold av regnskapsstandard NRS6 om pensjonskostnader ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Konsernforhold

Konsernet består av følgende selskaper;

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/stemmeandel
Maritime Holding AS	Vestnes	
Nautic AS	Vestnes	100 %
Aas Mek Verksted AS	Vestnes	100 %

Note 3 Salgsinntekter

Konsern

	2022	2021
Virksomhetsområder:		
Salg nybygg	963 739 050	986 001 651
Andre salgsinntekter	60 345 182	51 034 311
Sum	1 024 084 232	1 037 035 962

Geografisk fordeling

Norge	1 018 439 235	1 032 843 887
Utlandet	5 644 997	4 192 075
Sum	1 024 084 232	1 037 035 962

Note 4 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2022	2021
Produksjon	567 026 318	621 789 679
Påløpte kostnader	-552 726 318	-586 289 679
Estimert fortjeneste	14 300 000	35 500 000

Opptjente ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringene

348 180 075 346 882 621

Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld

4 153 767 21 592 942



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Konsern

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	52 893 521	46 435 330
Arbeidsgiveravgift	6 115 504	5 319 428
Pensjonskostnader	4 326 893	3 934 661
Andre lønnskostnader	1 839 106	1 681 471
Sum	65 175 024	57 370 890

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 70 68

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 748 206	0
Annen godtgjørelse	4 859	60 000
Sum	1 753 065	60 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor;	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	38 375	281 400
Bistand regnskap/ ligning	22 825	54 375
Andre tjenester	0	1 000
Sum honorar til revisor	61 200	336 775

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Flytedokk	Driftsløsøre , inventar og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	117 633 102	27 651 904	23 490 352	6 726 678	175 502 036
Tilgang i året	4 779 750	9 873 120	9 270 243	2 089 834	26 012 947
Avgang i løpet av året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	122 412 852	37 525 024	32 760 595	8 816 512	201 514 983
Akk. av-/ nedskrivninger	-67 574 739	-21 195 820	-17 520 396	-5 233 660	-111 524 615
Bokført verdi 31.12.21	54 838 113	16 329 204	15 240 199	3 582 852	89 990 368

Årets ordinære avskrivninger 4 842 349 2 718 026 2 936 294 921 089 11 417 758

Økonomisk levetid 4 - 25 år 5 - 13 år 8 år 5 - 10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Maritime Holding AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: GEXWJVCIK4-LQ37T-WMX8Y-O326N-VZEXE



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Investering i datterselskap

Morselskap

Firma	Forretnings- kontor	Ervervs -år	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Nautic AS	Vestnes	2005	100,0 %	61 451 760	997 612
Aas Mek Verksted AS	Vestnes	2005	100,0 %	178 010 347	67 389 461

Note 8 Markedsbaserte aksjer

Konsern

Selskap	Anskaffelses kost	Periodens verdiendring	Virkelig verdi
Sparebank1 SMN	187 487	-74 239	437 874
Gjensidige Forsikring ASA	117 911	-16 992	160 487
Sum markedsbaserte aksjer	305 398	-91 231	598 361

Note 9 Utsatt skatt/skattekostnad

Morselskap

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt på årets resultat	12 986 003
Endring utsatt skatt/ skattefordel	0
Skattekostnad	12 986 003

Betalbar skatt i årets skattekostnad (på ordinært resultat)

Resultat før skattekostnad	59 027 285
+/- Permanente / midlertidige forskjeller	0
Grunnlag betalbar skatt	59 027 285
Skatt, 22%	12 986 003

Morselskapet har ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Konsern

Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt på årets resultat	33 049 427
Endring utsatt skatt/ skattefordel	-11 616 114
Skattekostnad	21 433 313



Noter til regnskapet 2022

Spesifikasjon på grunnlag utsatt skatt

	2021	2022	Endring
Driftsmidler	-18 641 156	-22 437 243	3 796 087
Langsiktige tilvirkningskontrakter	77 553 348	55 715 088	21 838 260
Varebeholdning	-196 551	-221 722	25 171
Utestående fordringer	-250 000	-300 000	50 000
Garantiavsetninger	-13 859 000	-15 950 000	2 091 000
Andre avsetninger	-5 000 000	-30 000 000	25 000 000
Grunnlag for utsatt skatt	39 606 641	-13 193 877	52 800 518
Utsatt skattefordel/skatt (22%)	8 713 461	-2 902 653	-11 616 114

Note 10 Langsiktig gjeld**Morselskap**

Morselskapet har stillet selvskyldnerkausjon pålydende NOK 255 mill som sikkerhet for byggefinansiering i datterselskapet Aas Mek Verksted AS.

Morselskapet har stillet selvskylderkausjon pålydende NOK 50 mill som sikkerhet for termininnbetalinger fra kunder i datterselskapet Aas Mek Verksted AS.

I tillegg har morselskapet stillet selvskyldnerkausjon pålydende NOK 65 mill som sikkerhet for låneengasjement i datterselskapet Nautic AS.

Konsern

Gjeld som er sikret ved pant	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner (byggelån)	45 428 531	145 588 247
Sum	45 428 531	145 588 247

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	2022	2021
Tomter, bygninger oa. fast eiendom	54 838 113	54 900 712
Maskiner og anlegg	16 329 204	9 174 110
Flytedokk	15 240 199	8 906 250
Driftsløsøre, inventar oa. utstyr	3 582 852	2 414 107
Prosjekt under utførelse	550 924 870	550 924 870
Kundefordringer	15 844 549	17 453 578
Varer	19 695 495	1 768 958
Sum	676 455 282	645 542 585

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for	2022	2021
Ubenyttet byggelån	257 354 307	39 411 754
Bankgarantier rederi/ skrogverft	326 472 000	249 832 099
Sum	583 826 307	289 243 853



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap

	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	0	21 115 487
Andre kortsiktige fordringer konsern	60 000 000	50 000 000
Sum	60 000 000	71 115 487

Gjeld

Lån fra foretak i samme konsern	6 842 830	0
Sum	6 842 830	0

Note 12 Varer

	2022	2021
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 995 495	1 768 958

Note 13 Bundne likvider

Konsern

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	2 311 428	2 190 111

Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Morselskapets aksjekapital består av 2 850 aksjer á pålydende kr. 1 000,-.
Alle aksjer tilhørende samme klasse og med like rettigheter.

Morselskapets aksjonærer er:	Eierandel
Vestnes Holding AS	33,33 %
Grova Invest AS	33,33 %
KIAS AS	11,05 %
KIAS 2 AS	5,62 %
BMAAS AS	11,05 %
BMAAS 2 AS	5,62 %

Selskapets styremedlemmer kontrollerer 100 % av aksjene i selskapet via eierskap i andre selskaper.



Noter til regnskapet 2022

Note 15 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2021	2 850 000	1 294 434	21 022 031	25 166 465
Tilleggsutbytte		0	-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat			46 041 282	46 041 282
Avsatt utbytte			-18 525 000	-18 525 000
Egenkapital pr 31.12.2022	2 850 000	1 294 434	33 538 313	37 682 747

Konsern

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2021	2 850 000	1 294 434	206 434 597	210 579 031
Tilleggsutbytte		0	-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat			67 628 355	67 628 355
Avsatt utbytte			-18 525 000	-18 525 000
Egenkapital pr 31.12.2022	2 850 000	1 294 444	240 537 952	244 682 386

Note 16 Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er ansvarlig lån pålydende totalt kr 30 millioner. Etter avtale mellom långiver og låntaker kan avdrag betales med kr 15 millioner per år med første mulighet for avdragsbetaling den 01.06.2022. Lånet forfaller til betaling den 30.06.2023.

Penneo Dokumentnøkkel: GEXW-VCIK4-LO37T-WMX8V-O326N-VZEXE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Johan Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-458742

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 15:49:28 UTC



Kim Andre Kirksæther Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451636

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 15:51:13 UTC



Halvard Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-452076

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 16:00:18 UTC



Bjørn Magne Aas

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2023-03-01 16:24:25 UTC



Bjørn Magne Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2023-03-01 16:24:25 UTC



Hans Inge Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-471156

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 20:14:24 UTC



Jarle Mellingen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-726588

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-01 22:27:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GEXWIVC1K4-LQ37T-WMX8V-0326N-VZEXE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsberetning 2022

Virksomhet

Maritime Holding AS har forretningskontor i Vestnes og er morselskap i konsernet med datterselskapene; Aas Mek Verksted AS og Nautic AS.

Konsernets virksomhet er i hovedsak knyttet til skipsbyggingsvirksomhet, og nybygging av brønnbåter for frakt av levende fisk som hovedaktiviteter, samt skipsreparasjon og service.

I regnskapsåret 2022 er det levert tre nybygde brønnbåter, og i tillegg utført 34 ulike prosjekter med reparasjon- og ombyggingsoppdrag.

Marked

Konsernet har kontrakter på fire nybygg for levering inneværende og neste år. Det jobbes med prosjektering og tilbud på flere ulike nybygg, men beslutningsprosessen hos kundene er betydelig lengre enn tidligere pga større usikkerhet knyttet til rammevilkårene.

Styret vurderer derfor markedsutsiktene til å være utfordrende, men med mulighet for nye byggekontrakter i løpet av 2023.

Økonomi

For konsernet ble omsetningen i 2022 på kr. 1.029.367.989,- og gir et årsresultat på kr. 67.628.355,-. Konsernet har en egenkapital på kr. 244.682.387,- og konsernets økonomiske situasjon er solid. Det forventes en normal inntjening på kommende prosjekter.

Kontantstrømpoppstillingen for konsernet viser en samlet reduksjon i likvidbeholdningen i 2022 på kr 68,3 mill, noe som i hovedsak skyldes ulike leveringstidspunkt for nybygg i forhold til forrige år. Konsernets likviditetssituasjon og evnen til egenfinansiering av nybyggingsprosjekter anses som god.

Årsregnskapet gir etter styrets vurdering en god oversikt over konsernets finansielle situasjon, og foreslår at årets resultat i morselskapet disponeres på følgende måte:

Utbytte	18.525.000,-
Tilleggsutbytte	15.000.000,-
Overført til annen egenkapital	12.516.282,-
Sum disponert	46.041.282,-

Finansiell risiko

Skipsbygging er utsatt for ulike risikoeksponeringer som søkes redusert til et minimum. Det inngås avtale om byggefinansiering av hvert enkelt nybygg for å kunne sikre likviditeten i prosjektet. Valutarisiko på kontrakter med underleverandører håndteres med ulike sikringsinstrument i valutamarkedet. Kredittisiko overfor kunder håndteres i stor grad av byggekontrakten der det avtales en grad av forskuddsbetaling og garantier for oppgjør ved levering.

Organisasjonsnummer: 988626945

Penneo Dokumentnøkkel:SSVDC-SNHWL-CN7FP-YHFE8-MFSLA-BAWQE



Produksjon av skrog til våre nybygg skjer ved samarbeidsverft i utlandet, og det er knyttet en viss risiko til at leveranse skjer til avtalt tid. Vi gjennomfører omfattende oppfølging og kontroll av skrogbyggingen for å søke å redusere denne risikoen.

Ytre miljø

Virksomheten er lokalisert i nærheten av et boligområde, og det legges derfor stor vekt på å redusere forurensing av støy og støv fra virksomheten slik ulempene for omgivelsene blir minst mulig merkbare. Avfallshåndteringen skjer i henhold til fastsatt avfallsplan i selskapets internkontroll. Tillatelse til utslipp av støy og støv er gitt i konsesjon fra Miljødirektoratet. Konsernet jobber aktivt med forbedring av produksfasiliteter for reduksjon av utslipp til ytre miljø. Det jobbes med forbedring av skipsdesignet for reduksjon av drivstofforbruk og energisparing i nybyggene som levers fra verftet.

Samfunnsansvar

Konsernet jobber kontinuerlig med å sikre at virksomheten ivaretar grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og samfunnsansvar som i henhold til etiske retningslinjer forplikter våre ansatte. Åpenhetsloven inngår derfor som en naturlig del av, og fortsettelse av konsernets allerede pågående arbeid. Konsernet er opptatt av bærekraftig produksjon og etisk handel, og alle leverandører er forpliktet til å følge selskapets etiske retningslinjer for levering av varer og tjenester. Konsernet har startet arbeidet med utførelse av aktsomhetsvurderinger opp mot åpenhetslovens formål, og redegjørelsen vil bli offentliggjort innen 30. juni 2023

Konsernet er opptatt av også å ta et samfunnsansvar i lokalmiljøet, og bidrar med sponsormidler til flere frivillige organisasjoner og ulike arrangement.

Organisasjon

Konsernet hadde pr. 31. desember 2022 totalt 69 ansatte.

Sykefraværet i konsernet var på 3,66% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret, og det arbeides aktivt med tiltak for å redusere både korttids- og langtids sykefravær til et minimum. Det er registrert 2 arbeidsuhell blant faste ansatte og 8 arbeidsuhell på ansatte hos leverandører. Det gjennomføres kontinuerlig kartlegging og tiltak for å redusere risikoen på alle områder i bedriften. Det arbeides aktivt med å forbedre arbeidsmiljøet gjennom å skape trivsel på arbeidsplassen og sosiale arrangementer for ansatte utenom arbeidstiden. Konsernet har avtale om bedriftshelsetjeneste.

Det arbeides for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med Likestillingsloven og Diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Konsernet har gjennom året hatt gjennomsnittlig 70 årsverk. Det er en betydelig overvekt av mannlige ansatte i konsernet, og i tillegg består styret av 6 menn. Selskapet har innarbeidet en policy som om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Konsernet har en innskuddspensjonsordning som omfatter samtlige ansatte. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Organisasjonsnummer: 988626945



Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Vestnes; 28. februar 2023

Jarle Mellingen
Styreleder

Hans Inge Aas
Styremedlem

Frode Johan Aas
Styremedlem

Kim Andre Aas
Styremedlem

Halvard Aas
Styremedlem

Bjørn Magne Aas
Styremedlem/Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: SSVDC-SNHWL-CN7FP-YHFE8-MFSLA-BAWQE

Organisasjonsnummer: 988626945



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Johan Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-458742

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 15:49:28 UTC



Kim Andre Kirksæther Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451636

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 15:51:13 UTC



Halvard Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-452076

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 16:00:18 UTC



Bjørn Magne Aas

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2023-03-01 16:24:25 UTC



Bjørn Magne Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-451235

IP: 213.184.xxx.xxx

2023-03-01 16:24:25 UTC



Hans Inge Aas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-471156

IP: 83.243.xxx.xxx

2023-03-01 20:14:24 UTC



Jarle Mellingen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-726588

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-01 22:27:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SSVDC-SNHWL-CN7FP-YHFE8-MFSLA-BAWQE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>